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Kloten Flyers

5 : 4

SCL Tigers

2:2 | 2:1 | 1:1

National League A
NL A Regular Season
Samstag, 24.10.2009 19:45

Spielort
Kolping Arena Kloten
5123 Zuschauer

Schiedsrichter
Danny Kurmann (66)

Linienrichter
Nicolas Fluri (19)
Joris Müller (11)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Kloten Flyers SCL Tigers

1. Drittel

Rüegg Marc  (2 Min / Haken) 01:34

EQ / 1:0 - Stancescu Victor 
Von Gunten Patrick , Zeiter Michel

04:06

04:30 Haas Lukas  (2 Min / Beinstellen)

06:42
EQ / 1:1 - Haas Lukas 
Camenzind Andreas , Setzinger Oliver

08:11 Murphy Curtis  (2 Min / Beinstellen)

EQ / 2:1 - Santala Tommi 
Rintanen Kimmo , Lindemann Sven

11:38

11:55
EQ / 2:2 - Setzinger Oliver 
Bieber Matthias , Brooks Brendan

19:34 Gerber Adrian  (2 Min / Halten)

19:54 Bieber Matthias  (2 Min / Stockschlag)

2. Drittel

PP2 / 3:2 - Santala Tommi 
Rintanen Kimmo , Von Gunten Patrick

21:09

EQ / 4:2 - Rothen Frederic 
Bell Mark

25:51

Rintanen Kimmo  (2 Min / Stockschlag) 26:07

30:36 Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis)

Jacquemet Arnaud  (2 Min / Stockschlag) 33:06

Jacquemet Arnaud  (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10')) 33:06

33:22
PP1 / 4:3 - Bieber Matthias 
Brooks Brendan , Murphy Curtis

Zeiter Michel  (2 Min / Behinderung) 38:51
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3. Drittel

Von Gunten Patrick  (2 Min / Stockschlag) 40:32

41:34
PP1 / 4:4 - Bieber Matthias 
Blum Eric-Ray , Brooks Brendan

43:34 Lüthi Simon  (2 Min / Beinstellen)

PP1,GWG / 5:4 - Lindemann Sven 
Von Gunten Patrick , Rintanen Kimmo

44:07

Zeiter Michel  (2 Min / Behinderung) 48:31
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

Kloten Flyers SCL Tigers

Goalie Goalie

66 - Rüeger Ronald (1st)
84 - Flückiger Michael

1 - Conz Benjamin (1st)
82 - Schoder Matthias

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

28 - Sidler Patrick
72 - Von Gunten Patrick
5 - Müller Yves

62 - Du Bois Felicien
14 - Bonnet Julien
95 - Mettler Thomas

6 - Naumenko Nicholas (E)
30 - Gmür Sandro
39 - Reber Jörg
3 - Blum Eric-Ray
86 - Flückiger Stefan

29 - Moser Christian
8 - Lüthi Simon
41 - Murphy Curtis (E)

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

23 - Santala Tommi (E)
71 - Zeiter Michel
87 - Kellenberger Steve

21 - Sutter Fabian (C)
11 - Camenzind Andreas
61 - Gerber Adrian
95 - Haas Lukas

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

33 - Rintanen Kimmo (TS, E)
17 - Jacquemet Arnaud
22 - Stancescu Victor
13 - Bodenmann Simon
15 - Füglister Jeffrey

55 - Lindemann Sven
76 - Rothen Frederic (C)
16 - Bell Mark (E)
10 - Jenni Marcel
96 - Rüegg Marc

9 - Helfenstein Sven
14 - Bieber Matthias
44 - Setzinger Oliver (TS, E)
23 - Lemm Aurelio

89 - Moser Simon
37 - Moggi Sandro
49 - Brooks Brendan (E)

Head Coach
Anders Eldebrink

Head Coach
Christian Weber


